
Zarządzenie Nr 358/2014

Wójta Gminy Pątnów

z dnia 02 lipca 2014 roku

w  sprawie  określenia  stawek  czynszu  najmu  w  budynkach  należących  do  zasobu  Gminy 

Pątnów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

 (t.j. Dz. U. z 2013r. poz 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustala  się  miesięczną  minimalną  stawkę  czynszu  za  1  m² powierzchni  w  budynkach 

należących do Gminy Pątnów a wynajmowanych na cele statutowe przez organizacje społeczne, 

pożytku publicznego, charytatywne, stowarzyszenia i fundacje w wysokości 0,24 zł netto.

§ 2. Do ustalonej stawki czynszu należy doliczyć podatek Vat wg aktualnie obowiązujących stawek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Rządowy

(-) Jacek Różański


